f>L · ~~'i

~â??uua ~~~anyw~ P/au&a

LEI No . 1298, de 31 de março de 19 94

A PRESIDENTA DA CIMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE sao PAULO, NO uso DE SUAS
ATRIBUIÇ5ES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O
DISPOSTO NA PARTE FINAL DO PAR~GRAFO 60., DO
ARTIGO 41, DA LEI ORGINICA DO MUNICÍPIO ,
PROMULGA A SEGUINTE LEI=

Artigo iQ - O Poder Executivo
remeter~ ao Poder Legislativo cdpia das licitaçies que lançar,
com indicação dos dias e hor ar ios em que serio realizados os
respectivos certames .

Artigo 2Q - As despesas decorrentes
da execução desta Lei correrão a conta das dotaçies prdprias do
orçamento municipal, suplementadas se necess~rio.

na data de s ua publ ica~âo,
, .. i o.

Artigo 3Q - Esta Lei entra em vigor
cont 1r 1:\ --

/

Publicada na Secretaria da Cimara Munic ipal,
aos quatro dias do mês de abril do ano de mil novecentos e
noventa e quatro.

José Bf.·~n
Diretor ja Secretaria